РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО,

ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНЫХ ОКРУГОВ

РЕШЕНИЕ
от 21 мая 2012 г. N 108

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ РЭК ОТ 01.11.2011 N 222

"ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЦЕН (ТАРИФОВ) НА ЭЛЕКТРИЧЕСКУЮ ЭНЕРГИЮ,
ПОСТАВЛЯЕМУЮ НАСЕЛЕНИЮ И ПРИРАВНЕННЫМ К НЕМУ КАТЕГОРИЯМ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ, НА ТЕРРИТОРИИ ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ,
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

И ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА"

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике",

Постановлением Правительства Российской Федерации "О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике" от 29.12.2011 N 1178 и на основании письма
ФСТ России от 02.05.2012 N 4-1706, Региональная энергетическая комиссия Тюменской области,
Ханты-Мансийского автономного округа, Ямало-Ненецкого автономного округа решила:

1. Внести в решение РЭК от 01.11.2011 N 222 "Об установлении цен (тарифов) на
электрическую энергию, поставляемую населению и приравненным к нему категориям
потребителей, на территории Тюменской области, Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
и Ямало-Ненецкого автономного округа" изменение, заменив в подпунктах 1.2.3, 1.3.3 пункта 1
таблицы приложения N 1 к указанному решению в строке "ночная зона" значение "0,62" заменить
значением "0,64".

2. Настоящее решение вступает в силу в установленном порядке.

Председатель
Е.И.ДЕЛОВ

consultantplus://offline/ref=503E27F4AA642CC8FC34F5463B96D119743ECFEB276B478CEF9BD24CCDE14A7B4B5FD1F92722A5B7V9DDG
consultantplus://offline/ref=503E27F4AA642CC8FC34F5463B96D119743EC5EF2367478CEF9BD24CCDE14A7B4B5FD1F92723A0B7V9D9G
consultantplus://offline/ref=503E27F4AA642CC8FC34EB4B2DFA8616733792E6236A4FD9B3C489119AE8402CV0DCG
consultantplus://offline/ref=503E27F4AA642CC8FC34EB4B2DFA8616733792E6236A4FD9B3C489119AE8402C0C1088BB632EA5B7989001VAD3G
consultantplus://offline/ref=503E27F4AA642CC8FC34EB4B2DFA8616733792E6236A4FD9B3C489119AE8402C0C1088BB632EA5B7989108VAD0G
consultantplus://offline/ref=503E27F4AA642CC8FC34EB4B2DFA8616733792E6236A4FD9B3C489119AE8402C0C1088BB632EA5B7989108VAD0G